DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTRITE REUMATOIDE: UM
LEGADO DO VÍRUS CHIKUNGUNYA de autoria de REBECA XAVIER LINHARES SILVA,
NATHALIA AMORIM WANDENKOLK VIEIRA, JULLY ANE BONFIM ATAIDES,
RONIELENTON SALES DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61081

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61081